

# **Ejendomsselskabet af 1/1-1994, Søby A/S**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/03/2014**

---

**Else Kock**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ejendomsselskabet af 1/1-1994, Søby A/S  
Østerbro 48  
5985 Søby Ærø

CVR-nr: 17968777  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Revisor** Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Abildvej 5  
5700 Svendborg

CVR-nr: 14257284  
P-enhed: 1002954504

# Ledelsesberetning

Selskabet aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Årets resultat er opgjort til kr. 42.258. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.182.430 og en egenkapital på kr. 572.244.

Årets resultat for 2014 forventes at blive på samme niveau som for 2013.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>67.945</b>	<b>51</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>67.945</b>	<b>51</b>
Andre finansielle indtægter .....		79	0
Andre finansielle omkostninger .....		-19.430	-25
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>48.594</b>	<b>26</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>48.594</b>	<b>26</b>
Skat af årets resultat .....		-6.336	-1
<b>Årets resultat</b> .....		<b>42.258</b>	<b>25</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		42.258	25
<b>I alt</b> .....		<b>42.258</b>	<b>25</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Grunde og bygninger .....		1.150.000	1.150
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.150.000</b>	<b>1.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.150.000</b>	<b>1.150</b>
Tilgodehavende skat .....		0	6
Andre tilgodehavender .....		129	5
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>129</b>	<b>11</b>
Likvide beholdninger .....		32.301	33
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>32.430</b>	<b>44</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.182.430</b>	<b>1.194</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		502.000	502
Overført resultat .....		70.244	28
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>572.244</b>	<b>530</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		194.066	197
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>194.066</b>	<b>197</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	3
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.230	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.100	20
Skyldig selskabsskat .....		7.450	0
Anden gæld .....		385.340	388
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>416.120</b>	<b>464</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>416.120</b>	<b>467</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.182.430</b>	<b>1.194</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	502.000	27.986	0	529.986
Årets resultat		42.258	0	42.258
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>502.000</b>	<b>70.244</b>	<b>0</b>	<b>572.244</b>

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á 100 kr. eller multipla heraf.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, kr. 3.230, er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør kr. 1.150.000.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Direktør Else Kock, Søby Tværevej 4, Søby, ejer samtlige aktier.